

Maakuntasarjaa parhaimmillaan: Kulho oli sotkea ToU:n haaveet suomensarjasta

Maakuntasarjan itälohkon kärkikamppailun pääosissa pystyivät Kulhon Kunto ja Tohmajärven Urheilijat tarjoamaan Kulhon kentän reunamille kerääntyneelle 200-päiselle ennätysyleisölle erittäin hyvätasoisin ja loppuun saakka jännittävän näytöksen. ToU puristi ottelun loppuvaiheessa melkein väkisin voiton, joka kirjattiin juoksuin 6-5. Oikeudenjaossa onnistui kolmikko Esko Vänskä, Tolvo Mäntynen ja Matti Holopainen Viinijärveltä ottelun arvon mukaisesti — erittäin hyvin.

Kulhon raisu aloitus entelli ylätystä. Joukkue johti jo IV vuoron jälkeen 5-1. Tähän johtoiseen oli Kulhon lukkarilla oma osuutensa. Hän nosteli sellaisia tolppia, että tohmajärveläisten lyöntipeli oli poissa tolaltaan alussa.

ToU:n peli käynnistyi kuitenkin ottelun puolenvälin jälkeen ja yhdeksikkö alkoi kuroa Kulhon tekemää rakoa kiinni. Seitsemännen vuoron jälkeen olikin tilanne jo tasan ja kahdeksannessa ToU teki ratkaisujuoksun.

Molemmat joukkueet olivat varsin tasaisia ja pyttykerhon tehtävä oli vaikea. ToU:sta arvostettiin parhaaksi lukkari Jorma Hirvonen, joka kunnostautui varsinkin lyöntipelissä. Työskentely syöttölautasen ääressä oli myös vauhdikasta. II palkinnon sai 3-koppari Ari Hirvonen, Kulhon yhdeksiköstä palkittiin 1-vahiti Eelis Hyvärinen ja 2-pesä Alpo Koponen.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy
Joensuu — 1970

Kulholla pisteet 17-10 Kajaanilta

Kulhon Kunto voitti maakuntasarjan itälohkon ottelussa sarjan tyvipäähän ankuroituneen Kajaanin kotonaan juoksuin 17-10. Ottelu pelattiin myötätuuleen, joka autteli juoksujen tekemisessä.

Kulho teki jo ensimmäisessä vuorossa viisi juoksuja, mutta Kajaani otti ja vastasi neljällä. Kajaanin usko lopahti kuitenkin tähän. Viidennessä vuorossa tilanne oli jo 11-4 isäntien hyväksi. Ottelun loppupuoli oli tasaista.

Kokonaisuudessaan peli jäi keskinkertaisen alapuolelle. Vauhti oli melko laiska ja molemmille sattui luvattoman paljon ylläheitoja.

Kulhon parhaina palkittiin Eelis Hyvärinen ja Matti Vänskä. Ilomantsin Pekka Tolvanen ja Arvo

Virin lukkari Thil vei pisteet Kulholta

Lukkari Reijo Thilin varaan rakentui Leppävuiran Virin yllättävän selvä, 13-4 voitto, Kulhon Kunnosta. Leppävuiralla käyty ottelu oli helteinen ja hieman laiskakko. Viri oli sen verran pirteämpi, että sen voitto oli ansaittu.

Kulho aloitti ottelun hyvin. Se johti neljännessä vuorossa jo 3-1, kun Virin lukkarin Reijo Thilin kädestä alkoi kohota korkeita tolppia. Ne sotkivat täysin Kulhon lyöntipelin ja ote luisui kotijoukkueen käsiin.

Virin parhaana palkittiin lukkari Thil, joka tolppiensä välissä ehti lyömään neljä juoksuakin. Kulhon palkitut olivat Martti Makkonen, Markku ja Jorma Lukkarinen, Aarne Ronkainen ja Jouko Iivarinen tuomitsivat.

Nilsia korjasi voiton Kulhosta

Viimeisen vuoron ulkokenttä-hipsahduksiin luisui Kulhon Kunnan maakuntasarjan itälohkon hopeasija sunnuntaina. Nilsian Nujakka vei pisteet juoksuin 4-8 tilanteen oltua vielä viimeisen vuoron alkaessa 4-5. Pirteän ja yritteliään pelin ratkaisulyönti tapahtui kuitenkin jo kolmannessa vuorossa, jolloin Nujakan Manne Jormalainen räpäytti kakkosrajasta läpi ja tuloksena oli kaksi juoksuja ja kunnari.

Alussa näytti KuKu pääsevän niskan päälle. Ensimmäisessä vuorossa syntyi jo kaksi juoksuja Nilsian nollaa vastaan. Jatko oli kuitenkin Nilsian ja sen peliesitys toi vastustamattomasti voiton.

Molemmat joukkueet pelasivat

hyvän ulkopelin. Lyönneissä oli kuitenkin toivomisen varaa. Osittain tehon vähenemiseen vaikuttivat joukkueiden lukkarit, jotka molemmat menestyivät syöttölautasen ääressä.

Kulhosta palkittiin parhaana Eelis Hyvärinen. Muut palkitut olivat Martti Makkonen, Jorma Lukkarinen ja Erkki Kuivalainen. Nilsian lusikkamiehiksi pääsivät Manne Jormalainen, Markku Kainulainen, Erkki Antikainen ja Sepo Hukkanen. Oikeutta jakoivat

Kulhon kunto kesti Pielaveden edessä raskaalla kentällä

Kulhon Kunto voitti sunnuntaina maakuntasarjan pesäpallo-ottelussa Pielaveden Sammon juoksuin 7-2 Kulhon kentällä. Ottelun tuomitsivat Ripatti ja Piironen. Kenttä oli sateen jäljeltä raskas ja kova vastatuuli vaikutti kummankin joukkueen lyöntitehoon. Parhaina palkittiin kulholaisista Jorma Lukkarinen ja Erkki Kuivalainen.

Toisessa vuorossa sattui Pielaveden joukkueen eräälle pelaajalle ikävä tapaturma kotipesän tuntumassa. Kotinjuoksija heittäytyi pesään, mutta väärin ja olkapää meni todennäköisesti siljoitaan ja joukkue joutui vaihtamaan tilalle varamiehen.

Kulho-Lieksa 11-2

Kulho voitti Lieksassa sunnuntaina Lieksan Urheilijat pesäpalloilun maakuntasarjan ottelussa helposti 11-2. Koleassa ja tuulisessa säässä suoritettu peli jäi laimeaksi. Pelin tuomitsi Pentti Kokko ja syöntönvalvojana toimi T. Raassina. Kulhon juoksuista löivät Martti Kokko 2, Markku Lukkarinen teki kunnarin ja löi 1 juoksun, Alpo Koponen, Matti Vänskä, Erkki Kuivalainen, Pertti Mäkisalo ja Alpo Koponen löivät kukin 1 juoksun, 1 tuli vapaalla. LU:n juoksut löi Pentti Kärkkäinen. Parhaina palkittiin Kulhosta Alpo Koponen ja Markku Lukkarinen, LU:sta E. Kiiskinen ja M. Hara.

MAAKUNTASARJA:

Itälohko

Kulho-Nilsia	4-8
Pielavesi-Suonenjoki	11-6
Leppävirta-Siilinjärvi	19-2
Tohmajärvi-Kuhmo	19-4
Rautalampi-Outokumpu	8-25
Lieksa-Kajaani	6-5

Lopullinen taulukko:

Tohma-								
järvi	11	11	0	0	187-	37	22	
Pielavesi	11	8	0	3	136-	75	16	
Nilsia	11	7	1	3	122-	89	15	
Kulho	11	7	1	3	108-	64	15	
Outo-								
kumpu	11	7	0	4	130-	103	14	
Leppä-								
virta	11	6	1	4	147-	89	13	
Kuhmo	11	4	1	6	79-	137	9	
Suonen-								
joki	11	4	0	7	129-	116	8	
Lieksa	11	4	0	7	127-	128	8	
Kajaani	11	4	0	7	89-	115	8	
Siilin-								
järvi	11	2	0	9	76-	169	2	
Rauta-								
lampi	11	1	10	11	42-	277	0	

Suomi-sarjassa nousi puhtaalla pelillä Tohmajärvi ja lohkoastaputositivat Siilinjärvi ja Rautalampi.